ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

              Số:           /TB - UBND

                                                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                             TT. Tăng Bạt Hổ, ngày           tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND thị trấn

(Từ ngày 05/08/2024 đến ngày 09/08/2024)

Thứ ngày

Buổi Nội dung công việc Lãnh đạo (Chủ trì, tham dự) Địa điểm

Cơ quan đơn vị

chuẩn bị nội

dung

Tham dự
Lãnh đạo,

CV theo dõi

      Thứ 2

05/08/2024

Sáng

- Hội ý Thường trực Đảng uỷ

- Làm việc đơn vị tư vấn thiết kế hệ thống

PCCC chợ Mộc Bài

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Phòng Bí thư –

UBND thị trấn

Chiều

- Làm việc với đoàn kiểm tra của Ban Dân

vận Huyện uỷ

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

Hội trường B –

UBND thị trấn

Theo Giấy mời

của Đảng uỷ

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 3

06/08/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Chiều

- Đi công tác cơ sở - CT. Huỳnh Công Nghĩa Khu phố Du Tự ĐC - XD  Đ/c Vy

- Kiểm tra kênh mương Cầu Giáo Ba - PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- Họp Chi bộ Khu phố Gia Chiểu 2 - PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

 2

Thứ 4

07/08/2024

Sáng

- Tiếp dân định kỳ - CT. Huỳnh Công Nghĩa
Phòng tiếp dân –

UBND thị trấn

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- Dự Đại hội HTX Nông nghiệp Ân

Phong

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Ân Phong

 Theo Giấy mời

của HTX NN

Ân Phong

Chiều

- Tiếp dân định kỳ - CT. Huỳnh Công Nghĩa
Phòng tiếp dân –

UBND thị trấn

- Giải quyết công việc cơ quan
- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 5

08/08/2024

Sáng

- Giải quyết công việc cơ quan
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

- Dự Kiểm tra Đề án 06
- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng HTB   Theo GM của

UB huyện

Chiều

- Họp Ban chỉ đạo BHXH, BHYT - PCT. Đỗ Thị Thu Hằng
Phòng PCT –

UBND thị trấn

- Giải quyết công việc cơ quan
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Thứ 6

09/08/2024

Sáng - Họp các ngành khối Nhà nước

- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

Phòng CT

VP, ĐCXD,

VHXH, TC

Chiều

- Họp Ban BT Trang thông tin điện tử
- PCT. Đỗ Thị Thu Hằng Phòng PCT –

UBND thị trấn

- Giải quyết công việc cơ quan
- CT. Huỳnh Công Nghĩa

- PCT. Nguyễn Hoàng Nhân

 3

Văn phòng UBND thị trấn thông báo để các ban, ngành, đoàn thể, đơn vị và các khu phố biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- UBMTTQVN thị trấn;

- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                        Đỗ Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:31:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:55:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:55:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T16:56:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!